
 

UCHWAŁA NR  32 / 57 / 2021 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z  dnia 9 czerwca 2021 roku 
 

            w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2021 rok 
                

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.                  

z 2021r. poz. 305) oraz §10 pkt 1 uchwały Nr 202/XXVIII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego                    

z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2021 rok 

(Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 112, 879, 1562 i 1901) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2021 rok a mianowicie:  

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 6 do uchwały Nr 202 / XXVIII /2020 Rady Powiatu 

Skarżyskiego z dnia 30 grudnia 2020r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań                      

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r.” 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           Przewodniczący 

          Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                                                                                       

                         Artur Berus 

Członkowie Zarządu 

uczestniczący w posiedzeniu: 

1. Anna Leżańska 

2. Katarzyna Bilska 

3. Tadeusz Bałchanowski 

4. Adam Ciok 



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 32 / 57 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 9  czerwca 2021r

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana
1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 500,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
8 500,00

8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr   32 /  57 /2021

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  9 czerwca 2021r

Dział Rozdz. § Treść Zmiana

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1,00

4580 Pozostałe odsetki 1,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 928,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

855 Rodzina 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

8 500,00

8 500,00Ogółem

WYDATKI 

bieżące

Razem bieżące



Załącznik Nr 3

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia  9 czerwca 2021 roku 

Dochody 

bieżące

Wydatki 

bieżące

710 Działalność usługowa 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -1,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00

0,00 0,00

0,00 0,00

do Uchwały Nr 32  / 57  /2021 

Ogółem dochody i wydatki bieżące

Razem 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Zmiana



Uzasadnienie    

do Uchwały Nr  32 / 57 / 2021  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    

z  dnia 9 czerwca 2021r.    
 

Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z: 

1. Pism Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 5 i 10 marca 2021 roku oraz 13 maja 

2021 roku w sprawie  przyznania dodatkowych środków z Funduszu Pracy na koszty 

obsługi przez Powiatowy Urząd Pracy zadań określonych w art. 15zzb-15zze, 15 zze
2
                 

i 15zze
4
 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. Wysokość wprowadzonych środków wynosi             

8 500zł. 

2. Pisma Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowalnego z dnia 1 czerwca 2021 roku               

w sprawie przeniesienia planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie 1zł na zapłatę 

odsetek od niezapłaconej w terminie faktury, co było spowodowane zamknięciem 

Inspektoratu w okresie 01.03.2021-26.03.2021r. w związku z zarażeniem COVID-19                  

i koniecznością odbycia kwarantanny pracowników. 

3. Pisma Centrum Obsługi Placówek z dnia 25 maja 2021 roku w sprawie przeniesienia 

kwoty 10 000zł pomiędzy paragrafami na modernizację sieci internetowej jednostki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


